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§ 11 

Romska barnen 

Svar på skrivelse av Inger Stark och Jackie Nylander (båda 

V)  

Dnr 2.6.1-480/2013 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

skrivelsen. 

 

Ärendet 

I skrivelsen framförs att socialförvaltningen ska ta reda på hur 

många barn till romska tiggare som vistas i Stockholm och hur 

staden kan hjälpa dessa barn. Stockholms stad bör starta en 

verksamhet för barn till romska tiggare som vistas i Stockholm. 

Det finns en sådan verksamhet i Göteborg. 

 

Verksamheten i Göteborg bedrivs i projektform och vänder sig 

till barn och föräldrar som vistas i Göteborg utan uppehållsrätt. 

Projektet bedrivs av Räddningsmissionen och finansieras till 2/3 

av Göteborgs stad. Förvaltningen följer projektet i Göteborg, men 

anser att det inte finns tillräckligt underlag för att starta en 

liknande verksamhet. Det är dock viktigt att uppmärksamma 

barnen och erbjuda stöd i någon form.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

17 september 2013. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Anna König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-

Katrin Åslund (FP), ledamoten Stina Bengtsson (C) och 

ledamoten Ewa Samuelsson (KD) föreslog att nämnden skulle 

besluta enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S), ledamoten Stefan  

Nilsson m.fl. (MP) och tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander 

(V) framlade ett annat förslag till beslut och föreslog att nämnden 

skulle besluta enligt detta förslag. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde förslagen till beslut mot varandra. 
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Nämnden beslutade utan omröstning enligt ordföranden Anna 

König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP), 

ledamoten Stina Bengtsson (C) och ledamoten Ewa Samuelsson 

(KD) förslag till beslut. 

 

Reservation 

Vice ordföranden Roger Mogert m.fl. (S), ledamoten Stefan  

Nilsson m.fl. (MP) och tjänstgörande ersättaren Jackie Nylander 

(V) reserverade sig mot nämndens beslut enligt följande. 

 

1. Socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

tillsammans med intresserade frivilligorganisationer gå 

vidare med tanken på ett särskilt stödcenter för romer med 

uppehållsrätt i Stockholm och deras barn.  

 

2. Nämnden anför följande. 

 

Om det skulle finnas en särskild verksamhet som riktar sig till 

romska barn och deras föräldrar så är det fullt möjligt att barn 

skulle komma dit som hittills inte varit kända av 

uppsökarenheten.  Från Göteborgsprojektet beskrivs tillit till 

verksamheten och att det finns romsk personal vara 

förutsättningar för att föräldrarna ska våga komma med sina barn. 

Många romska personer som söker sig till Frälsningsarméns 

verksamhet på Långholmsgatan på Södermalm kan inte tas emot 

på ett riktigt bra sätt eftersom det saknas romanitalande personal. 

Bara en liten del söker sig till Crossroads, vad vi förstår.  

 

Vi menar att det finns skäl att tillsammans med 

frivilligorganisationer i Stockholm gå vidare med idén om att 

starta särskilt center i likhet med det som finns i Göteborg, med 

staden som delfinansiär.  

 

 


